DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE SOCIOAMBIENTAL
DA COBERTURA VEGETACIONAL DO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE – MG –
INTERCONEXÕES NA EDUCAÇÃO BÁSICA de autoria de ÉRICO ANDERSON DE
OLIVEIRA, FABIANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA TIAGO, ROSÁLIA CALDAS SANÁBIO DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100362

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100362